



Claus Rikardt Spanggaard Holding ApS

Østergade 115, 9560 Hadsund

CVR-nr. 25 38 53 30

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2024.

Claus Rikardt Spanggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Claus Rikardt Spanggaard Holding ApS Østergade 115 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 25 38 53 30 Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Claus Rikardt Spanggaard
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Aalborgvej 51 9560 Hadsund
Dattervirksomheder	Hadsund Vulkanisering - Dækcenter og Autoservice, Mariagerfjord Risehøj ApS, Mariagerfjord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i virksomheder der driver vulkanisering og reparation af biler, samt erhvervsudlejning og dermed beslægtet virksomhed samt foretage almindelig investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -52.582 mod 54.754 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.669.449 mod 1.089.971 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab	-52.582	54.754
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	292.004	430.380
Andre finansielle indtægter	1.826.195	752.609
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.567	-10.085
Resultat før skat	2.054.050	1.227.658
Skat af årets resultat	-384.601	-137.687
Årets resultat	1.669.449	1.089.971
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	292.004	430.512
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	1.255.445	541.659
Disponeret i alt	1.669.449	1.089.971

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.481.855	4.189.851
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.481.855</u>	<u>4.189.851</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.481.855</u>	<u>4.189.851</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.144	27.144
Tilgodehavende selskabsskat	0	9.784
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	150.304	98.802
Tilgodehavender i alt	<u>177.448</u>	<u>135.730</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.446.548	10.661.001
Værdipapirer i alt	<u>12.446.548</u>	<u>10.661.001</u>
Likvide beholdninger	<u>149.247</u>	<u>357.051</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.773.243</u>	<u>11.153.782</u>
Aktiver i alt	<u>17.255.098</u>	<u>15.343.633</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.490.472	3.898.600
Overført resultat	14.902.859	10.947.282
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>16.640.331</u>	<u>15.088.682</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	360.198	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>360.198</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	47
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	11.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	242.776	235.362
Anden gæld	543	8.292
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>254.569</u>	<u>254.951</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>614.767</u>	<u>254.951</u>
Passiver i alt	<u>17.255.098</u>	<u>15.343.633</u>
5 Oplysninger om dagsværdi		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.561	9.945
Andre finansielle omkostninger	6	140
	11.567	10.085
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	2.991.383	200.000
Tilgang i årets løb	0	2.791.383
Kostpris 30. juni 2024	2.991.383	2.991.383
Opskrivninger 1. juli 2023	1.198.468	3.468.088
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	292.004	430.380
Udbytte	0	-2.700.000
Opskrivninger 30. juni 2024	1.490.472	1.198.468
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	4.481.855	4.189.851
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hadsund Vulkanisering - Dækcenter og Autoservice	Mariagerfjord	100 %
Risehøj ApS	Mariagerfjord	100 %
4. Virksomhedskapital		
Anpartskapitalen består af 125.000 anparter á 1.000 kr.		

Noter

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2024		<u>12.446.548</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.799.529</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
